
UCHWAŁA NR 146/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej pn.: „Budowa drogi gminnej na działce 1156/4 wraz 
przebudową ulicy Mickiewicza w m. Drezdenko” 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1363) Zarząd Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projektowaną inwestycję „Budowa drogi gminnej na działce 1156/4 wraz 
z przebudową ulicy Mickiewicza w m. Drezdenko” nie wnosząc uwag do realizacji powyższej inwestycji 
drogowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

Id: 28029E0D-A3D2-43DD-AADD-8BA5EF365CC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opinia zadania „Budowa drogi gminnej na działce 1156/4 wraz z przebudową ulicy Mickiewicza w m.
Drezdenko” wynika z potrzeb realizacji robót na podstawie decyzji ZRID. Wobec powyższego na etapie
wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1363) wymagana jest zgodnie z art. 11b ust. 1 - opinia Zarządu Powiatu
Strzelecko-Drezdeneckiego.

Id: 28029E0D-A3D2-43DD-AADD-8BA5EF365CC0. Podpisany Strona 1




